
2022 年 6 ⽉ 16 ⽇（⽊） 
関係者各位 

医療法⼈尾張健友会 千秋病院 
病 院 ⻑   北 島 勝仁 

 
 

千秋病院における新型コロナウイルス感染症の発⽣について 
 
 

平素より格別のご⾼配を賜わり厚く御礼申し上げます。 
 
6 ⽉ 13 ⽇〜15 ⽇にかけ、千秋病院の職員 4 名と⼊院患者 2 名の新型コロナウイルス感染が確認さ

れました。これに伴い現在、2 病棟の⼊退院や外部からの⽴ち⼊り等を⼀部制限しております。なお、外
来診療は通常通り⾏っております。 
 

関係の皆さま⽅にはご迷惑とご⼼配をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協⼒のほどよろしくお願いい
たします。 

 
 
 

〒491-0815 ⼀宮市千秋町塩尻字⼭王 1 番地 
医療法⼈尾張健友会 千秋病院 

TEL 0586-77-0012 
FAX 0586-76-8017 


